



# Bjud in till barnkalas på VikingaTider!

Skapa oförglömliga upplevelser i en unik och  
fantasieggande miljö



VIKINGA  
TIDER THE  
VIKING  
TIMES



Om oss

# VikingaTider - Där historien får liv

*VikingaTider är ett arkeologiskt open air-museum för hela familjen. Under åren har vi besökts av tusentals skolbarn, arrangerat fullbokade sommarläger och turister av olika nationaliteter har fått uppleva den autentiska stämningen på gården under vår Vikingasommar. Vår årliga vikingafestival Fröja Thing lockar nyfikna besökare i alla åldrar.*

## Möt Löddeköpinge som för 1000 år sedan...

Redan de gamla vikingarna visste att utnyttja vattendragen. Löddeköpinge i Skåne var sedan 700-talet en betydande och väletablerad handelsplats och Lödde å en av de viktigaste transportlederna från havet in i landet. Här seglade handelsfartyg från när och fjärran med dyrbara laster.

I Löddeköpinge fanns också en av Skånes tidigaste träkyrkor, omgiven av en stor gravplats, just på den plats där *VikingaTider* idag finns. Här återskapas vardagens stök och bök i våra rekonstruerade vikingatida miljöer utifrån de arkeologiska fynd som gjorts i området. Som besökare möts ni av en autentisk miljö på Sigrids gård och inbjuds att delta i de dagliga sysslorna av våra kunniga arkeologer och guider. Vår ständiga drivkraft är att engagera med berättelser om forntiden som är relevanta även idag. Berättelser om vardagens umbäranden och livets glädjeämnen - om den vanliga människan då som nu.

## VikingaTider - Nu och i framtiden

Vår vision är att återskapa den värld som en gång fanns här, och med 25 000 kvm mark kan man göra mycket. Vid parkeringen möts du av vår administrativa byggnad samt vår spännande butik där du, likt vikingarna, kan upptäcka skatter från när och fjärran. Här finns även en utställningshall där du kan lära dig mer om Löddeköpinges färgstarka historia. Följ sen de krokiga stigarna ned i det historiska landskapet och upptäck våra rekonstruerade byggnader. Här finns gårdshus och hantverksbodnar, vidsträckta hagar och betande djur. En gillehall reser sig även högt över fälten och bjuder till fest och runt om kring på markerna har hundratals träd planterats för att på sikt återskapa landskapet som det en gång var. I framtiden kommer vi även rekonstruera en mäktig stavkyrka samt uppföra en byggnad med toppmoderna utställnings- och konferensmöjligheter, Kulturborgen. När dåtid och nutid vävs samman ökar också områdets attraktionskraft för såväl lokalbefolkningen som tillresta besökare.

FÖLJ VIKINGATIDER



VikingaTider  
Ådalsvägen 18  
246 35 Löddeköpinge  
046-70 62 10  
info@vikingatider.se  
www.vikingatider.se





# Barnkalas på VikingaTider

*Fira ditt barns födelsedag i en vacker och fantasieggande miljö med stora ytor för lek och bus! På Sigrids gård ges barnen möjlighet att komma närmare historien genom att själva få prova på att leva vikingaliv i en vacker miljö, omgivna av djur och natur. Följ med oss tillbaka till en annan tid och bli mini-viking för en dag!*

Ett barnkalas hos VikingaTider pågår i fyra timmar inkl. 30 minuters lunchpaus och innehåller tre valfria aktiviteter. Räkna med en timme per aktivitet. Är ni fler än 15 barn kommer vi att dela dem i två grupper, så att alla hinner prova.

Ni tar med er egen "kalasmat" och tillbehör, använd gärna våra grillar i eller utanför Långhuset. Vi står för grillkolen.

Tänk på att klä er i oömma kläder och efter väder, samt att inomhusmiljön är rökig på grund av öppen eld!

## Välj bland följande aktiviteter:

### Gjuta tenn

Över öppen eld smälter vi tenn och håller i formar av lerskiffer. Detta blir till hängen som vi gör halsband av.

### Bågskytte (väderstyrd aktivitet 15 april – 15 oktober)

Vi berättar om och visar exempel på vikingatida vapen, och skjuter med pil och båge.

### Lekar (väderstyrd aktivitet 15 april – 15 oktober)

Vi leker lekar som man roade sig med redan på vikingatiden.

### Vikingaköket

Vi mal mjöl av råg odlat på fälten kring gården och bakar goda honungskakor över öppen eld.

### Runverkstad

Vi lär oss skriva meddelanden med runor och pratar om vikingarnas språk.

### Smide

Hur formar man järn? Barnen får med hjälp av smeden prova på enklare smide.

### Sagor

Runt elden berättas sagor om hjältar, gudar och stordåd från forna tider.

## Kostnad

4 timmars barnkalas med 3 aktiviteter  
300 kr/barn inkl. moms

Minimidebitering 10 barn, betalas via faktura.

*Vid återbud mindre än en vecka innan kalaset debiteras halva kostnaden.*

